

โครงการปรับปรุงอาคารที่ว่าการอำเภอสหพันธ์ จังหวัดกาฬสินธุ์

ประมาณราคา ปรับปรุงอาคารที่ว่าการอำเภอสหพันธ์ จังหวัดกาฬสินธุ์

สถานที่ อาคารที่ว่าการอำเภอสหพันธ์ จังหวัดกาฬสินธุ์

หน่วยงานออกแบบและประมาณการ กองช่าง แบบเลขที่ 1/2563

ประมาณการโดย นายเกรียงศักดิ์ แสนสำราญ ประมาณการเมื่อวันที่ 9 เดือน กันยายน พ.ศ. 2563

แบบ ป.ร. 4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฝ้า								
1.1	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.	530	ตร.ม.	180	95,400	75	39,750	135,150	
1.2	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดกันชื้น	73	ตร.ม.	220	16,060	75	5,475	21,535	
	รวม							156,685	
2	งานสี+งานรื้อฝ้าเพดาน								
2.1	งานทาสีพลาสติกภายใน	650	ตร.ม.	65	42,250	30	19,500	61,750	
2.2	งานรื้อฝ้าเพดาน	536	ตร.ม.	-	-	30	16,080	16,080	
2.3	งานทาสีพลาสติก(ด้าน)ฝ้าเพดาน(สีขาว)	530	ตร.ม.	45	23,850	34	18,020	41,870	
2.4	งานทาสีน้ำมัน	40	ตร.ม.	60	2,400	38	1,520	3,920	
	รวม							123,620	
3	งานระบบไฟฟ้า ภายในและภายนอกอาคาร								
3.1	ตู้ควบคุมไฟ 3 เฟส 12ช่อง	2	ชุด	9,500	19,000	115	230	19,230	
3.2	ไฟดาวไลท์ LED 1x15 w (แบบปิดหน้า)	18	ชุด	300	5,400	115	2,070	7,470	
3.3	โคมฝังฝ้า LED 0.60x0.60 w	20	ชุด	800	16,000	115	2,300	18,300	
3.4	ก้านปู 1/2	300	ตัว	3	900	-	-	900	
3.5	กล่อง 4x4	50	ตัว	20	1,000	-	-	1,000	
3.6	กล่อง 4x2	50	ตัว	15	750	-	-	750	
3.7	ท่อร้อยสายไฟ 1/2 (สีเหลือง)	200	พอน	36	7,200	-	-	7,200	
3.8	สายอ่อนเหลือง	5	ม้วน	520	2,600	-	-	2,600	
3.9	ปลั๊กไฟ	120	จุด	95	11,400	115	13,800	25,200	
	รวม							82,650	